
Příloha č. 2

Smlouvy č. 782/B1/2020

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5427510159

Číslo žádosti: 170/

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

1 Vytyčení IS 9 000,00 10 890,00

2 Geodetické práce při provádění 35 000,00 42 350,00

5 Zkoušky a ostatní měření 8 000,00 9 680,00

6-12 VRN pro SO 401 28 500,00 34 485,00

0,00 0,00

celý oddíl 79 418,06 96 095,85

0,00 0,00

SO 101b 3 189 379,18 3 859 148,81

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 052 649,66

Pozn.: 

5 368 466,00

85%

9 645 590,00

5 592 940,34

4 753 999,00

84,99%

15,01%

838 941,34

Zpracoval:

Dne: 24.03.2020

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Město Žatec

Rekonstrukce chodníků v ul. Pražská, Žatec

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

Dle příjemce

VRN

SO 401

Minimální vlastní podíl v % :

Nasvětlení přechodu nelze financovat - není doložen světelný výpočet

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % :

Limitní příspěvek v % :

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 24.03.2020 10:32


